Suomen Optimistijollaliittory

TASE
Vastaavaa
PYSYVAT VASTAAVAT
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset lyhytaik.
1500 Myyntisaamiset lyhytaik.
Myyntisaamiset lyhytaik. yhteensa
Lyhytaikaiset yhteens&
Rahat ja pankkisaamiset
1710 Aktia FI76 4055 3720 0326 06
Rahat ja pankkisaamiset yhteensa

Vastattavaa
OMA PAAOMA
Ed. tilikausien ylijaéaméa-(alij.
2020 Ed. tilikausien yli/aijédama
Ed. tilikausien ylijgamé-(alij. yhteensa
Tilikauden ylijédma (alijadma)
OMA PAAOMA yhteensa

PAKOLLISET VARAUKSET
Pakolliset varaukset
2120 Varaukset
Pakolliset varaukset yhteensa
PAKOLLISET VARAUKSET yhteensa

Lyhytaikainen
Ostovelat
2430 Ostovelat lyhytaik.
Ostovelat yhteensa
Lyhytaikainen yhteensa

31.12.2021

0,00
0,00

24 376,49
24 376,49

24 376,49

11 303,28
11 303,28

8 466,37
19 769,65

2 000,10
2 000,10
2 000,10

2 606,74
2 606,74
2 606,74

24 376,49

Y-tunnus rek.nro 112.897

31.12.2020

1 650,00
1 650,00
1 650,00

22 950,75
22 950,75

24 600,75

23145,84
23145,84
- 11 842,56
11 303,28

2000,10
2000,10
2000,10

11 297,37
11 297,37
11 297,37

24600,75
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TULOSLASKELMA

VARSINAINEN TOIMINTA

Tuotot
Tuotot
3200
3230
3240
3250
3300
3400
3800
3900

Vamennuksen tuotot
PM-tuotot

EM-tuotot

MM -tuotot
Kilpailutuotot, ranking
Nuorison tuotot
Hallinnon tuotot
Sponsorointituotot

Tuotot yhteensa
Tuotot yhteensa

Kulut

Muut kulut

4000
4010
4020
4030
4100
4130
4140
4150
4200
4800
4900

Leirit-,koulutus-, yleiset kul
karsinta + rankingleirit
joukkuepurjehdusleirit
PM-leirit

Y leiset joukkuekulut
PM-kulut

EM-kulut

MM -kulut

Y leinen kil pailutoi minta kulut
Hallinnon kulut

maks. jasenmaksut

Muut kulut yhteensa
Kulut yhteensa

TUOTTO-/KULUJAAMA
Varainhankinta

Tuotot
6010
6020

Jasenmaksutuotot
seuraj asenmaksutuotot

Tuotot yhteensa

Kulut
6100

Varainhankinnan kulut

Kulut yhteensa
Varainhankinta yhteensa

TUOTTO-/KULUJAAMA
TUOTTO-/KULUJAAMA

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)

1.1.-31.12.2021

0,00

11 887,76
21 269,52
11 409,29
2 095,00
0,00

0,00

0,00

46 661,57
46 661,57

-4 502,26
0,00

0,00

0,00

0,00
-2282,97
-24990,40
-8325,00
-1829,22
- 3188,58
- 551,77
-45 670,20

-45 670,20

991,37

5600,00
1875,00
7 475,00

0,00

7 475,00

8 466,37

8 466,37

8 466,37

8 466,37

Y-tunnus rek.nro 112.897

1.1.-31.12.2020

242,65
20904,05
23 321,98
26 855,99

5202,00
20,00
796,00
1300,00
78 642,67
78 642,67

-1520,00
-1614,30

- 526,36

- 5989,27
-5615,76
-13119,43
- 19459,00
- 24 653,38
-6 616,00
-23154,81
- 697,16

- 102 965,47
- 102 965,47

-24 322,80

10 400,00
3 265,00
13 665,00

-1184,76
-1184,76
12 480,24

-11 842,56
-11 842,56
-11 842,56
-11 842,56



